

0166204/16 - 20/12/2016

C.Ipa: p_pd Provincia di Padova

Id Reg: Prov PD - Cl.



Padova, 20 dicembre 2016

ATTO n.8

OGGETTO: Elezione del Consiglio Provinciale di Padova dell'8 gennaio 2017. **Assegnazione, a seguito sorteggio, numero progressivo alle liste.**

L'UFFICIO ELETTORALE

VISTO il decreto del Presidente della Provincia n. 153 del 23/11/2016 di indizione dei comizi elettorali per l'elezione del Consiglio Provinciale di Padova;

VISTO il decreto del Presidente della Provincia n. 154 del 23/11/2016 di costituzione dell'Ufficio Elettorale Provinciale per lo svolgimento dei compiti previsti dalla Legge 7 aprile 2014, n. 56 e ss.mm.ii., "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni";

CONSIDERATO che la Legge 7 aprile 2014, n. 56 e ss.mm.ii. e la Circolare del Ministero dell'Interno n. 32 dell'1 luglio 2014, prevedono che le liste di candidati per il Consiglio Provinciale devono essere presentate presso l'Ufficio Elettorale Provinciale dalle ore otto alle ore venti del ventunesimo giorno e dalle ore otto alle ore dodici del ventesimo giorno antecedente la votazione;

VISTO il decreto prot. n. 0165485 del 19/12/2016, di ammissione delle liste di candidati alle elezioni di cui sopra;

DATO ATTO che, a seguito delle operazioni di sorteggio per l'attribuzione del numero d'ordine delle liste, giusto verbale Prot. n. 0166203 del 20/12/2016, risulta il seguente ordine:

- 1. "COMUNI in PROVINCIA";
- 2. "PADOVA PROVINCIA CIVICA";
- 3. "PADOVA E IL SUO TERRITORIO".

DECRETA

- 1) che i numeri d'ordine assegnati alle liste ammesse alle elezioni del Consiglio Provinciale di Padova del giorno domenica 8 gennaio 2017, risultano i seguenti:
 - 1. "COMUNI in PROVINCIA";
 - 2. "PADOVA PROVINCIA CIVICA";
 - 3. "PADOVA E IL SUO TERRITORIO".
- 2) di approvare il manifesto elettorale con le liste dei candidati alla carica di Consigliere Provinciale (v. all.);

3) di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito *Web* della Provincia nella sezione Elezioni Consiglio Provinciale, fino alla data delle elezioni, nonché l'invio dello stesso ai Comuni per opportuna pubblicazione all'albo pretorio comunale e su altri eventuali spazi comunali ivi compreso il sito web istituzionale per consentirne un'adeguata conoscibilità.

Il Segretario Generale Responsabile Ufficio Elettorale Dott.ssd Stefania Malparte